A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições, convoca os membros da Câmara de

Extensão para discussão da pauta abaixo:

PAUTA DA 636ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DE EXTENSÃO

Data      : 21/07/2020

Horário : 10h

Local    : (via webconferência)

1) Informes

2) Aprovação da Ata da Reunião Extraordinária de 07/04.

3) Apreciação das propostas de Ações de Extensão.

4) Política de Extensão.

Projeto Estratégico: Rede de Museus UnB

Semana Universitária 2020

Lançamento da chamada pública para apoio técnico às atividades remotas

Apresentação FAC: plataformas e ferramentas para as agendas de Extensão EAD

5) Assuntos Gerais.